
NOMBRE	DE	 USUAR IO: JESUS	 HERNANDO	 VILLAMIZAR 	OCTAVO FECHA	 - 	 HORA: 28/ 07/ 2025, 	 13: 07: 36
FACTOR 	DE	 BUSQUEDA: IP : 165. 22. 7. 90

NOTA	IMPORTANTE:	Los	datos	entregados	son	de	caracter	informativo	y	estan	sujetos	a
verificacion	por	parte	del	USUARIO.	Tanto	DUE	DILIGENCE	como	el	USUARIO	respetaran	el
derecho	al	buen	nombre	o	habeas	data.	El	Articulo	15	de	la	Constitucion	garantiza	tambien	el

derecho	al	buen	nombre.

Calle	11	#	8	54,	Bogota	-	Cundinamarca,	Colombia	-	Telefono:	2841779	-

REPUBLICA	DE	COLOMBIA

RAMA	JUDICIAL	DEL	PODER	PUBLICO

CONSEJO	SUPERIOR	DE	LA	JUDICATURA

JUZGADOS	DE	EJECUCION	DE	PENAS	Y	MEDIDAS	DE	SEGURIDAD

JUZGADO	DE	EPMS CIUDAD FECHA	RECIBO	(DD/MM/AAAA)
021 BOGOTA	D.C. 29/1/2020

NUMERO	UNICO	DE
RADICACIÃƒâ€œN

Municipio CorporaciÃ³n Cod.
Sala

Cons.
Despacho AÃƒÂ±o No.

RadicaciÃƒÂ³n Recurso

11001 60 00 028 2018 01689 00

1.	DATOS	DEL	PROCESO

AUTORIDAD	REMITENTE CIUDAD

AUTORIDADES
QUE
CONOCIERON

FISCALIA	372	LOCAL 11001600002820180168900-	-
FISCALIA	372	LOCAL 11001600002820180168900-	-
JUZGADO	25	PENAL	MUNICIPAL	DE	GARANTIAS 11001600002820180168900-	-
JUZGADO	28	PENAL	DEL	CIRCUITO	DE	CONOCIMIENTO	 11001600002820180168900-	-
TRIBUNAL	SUPERIOR	DE	BOGOTA	SALA	PENAL 11001600002820180168900-	-

PENAS
ACUMULADAS NO No.

CONDENADOS 1 TOTAL	PRESOS 1 PRESOS	A	CARGO
JEPMS 1

Cuadernos #1 #2 #3 #4 #5 #6 #7 #8 #9 #10 #11 #12 #13 #14 #15
Folios 1

2.DATOS	DE	LA	SENTENCIA
SENTENCIA	ANTICIPADA	NO

INSTANCIA	FALLADORA FECHA	(DD/MM/AAAA) EJECUTORIA cdno	y
folios

JUZGADO	28	PENAL	DEL	CIRCUITO	DE	CONOCIMIENTO 04/04/2019 1	1

TRIBUNAL	SUPERIOR	DE	BOGOTA	SALA	PENAL 01/08/2019	 19/11/2019 1	1

SE	REMITE	7	CDS	-	CON	70	FOLIOS	ESCANEADOS	-	EL	SENTENCIADO	SE	ENCONTRABA	EN		DETENCION	DOMICILIARIA,	EL	JUZGADO	FALLADOR	EN	SENTENCIA	LE	CONCEDE	LA	PRISION	DOMICILIARIA	CON	CAUCION	DE	2	SMLMV	Y	FIRMAR	DILIGENCIA	DE	COMPROMISO,		LOS	CUALES	A	LA	FECHA	NO	HA	DADO	CUMPLIMIENTO	-		NO	OBRA	EN	LA	CARPETA	SOLICITUD	DE	INCIDENTE	DE	REPARACION				 		 	

FECHA	DE	LOS	HECHOS
	15/06/2018

3.	CLASE	DE	PROCESO
Contra	la	vida	y	la	integridad	personal 8013

4.	OBSERVACIONES
JOSE	LUIS	-	PUA	RIOS*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*9/06/2025	*	Auto	niega	libertad	condicional-**ESTADO	DEL
04/07/2025**	///	*	CSA-EMRC	/juzgado-021-de-ejecucion-de-penas-y-medidas-de-seguridad-de-bogota/	**	ESTADOS
------	o	-------
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ACTUACIONES	DEL	PROCESO

FECHA TIPO
ACTUACIÃƒâ€œN ANOTACIÃƒâ€œN CUADERNO FOLIO

24/07/25 Resuelve
memorial

PUA	RIOS	-	JOSE	LUIS	:	MEDIANTE	AUTO	DE	FECHA	24/07/2025	NO.952	RESUELVE//	REMITE
COPIAS	SENTECIAS	//MCD/

03/07/25 FijaciÃ²n	en
estado

JOSE	LUIS	-	PUA	RIOS*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*9/06/2025	*	Auto	niega	libertad	condicional-
**ESTADO	DEL	04/07/2025**	///	*	CSA-EMRC	/juzgado-021-de-ejecucion-de-penas-y-medidas-de-
seguridad-de-bogota/	**	ESTADOS

03/07/25 FijaciÃ²n	en
estado

JOSE	LUIS	-	PUA	RIOS*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*9/06/2025	*	Resuelve	memorial-**ESTADO	DEL
04/07/2025**	///	*	CSA-EMRC	/juzgado-021-de-ejecucion-de-penas-y-medidas-de-seguridad-de-bogota/
**	ESTADOS

19/06/25 NotificaciÃ³n
Condenado

PUA	RIOS	-	JOSE	LUIS	:	EN	LA	FECHA	17/06/2025	SE	NOTIFICA	PERSONALMENTE	AL	PENADO	DE
AUTO	INTERLOCUTORIO	No.0969	DEL	09/06/2025;	PASA	A	PERSONA	ENCARGADA	DE
DOMICILIARIAS	PARA	SU	TRAMITE	RESPECTIVO//CSA//JSQS

19/06/25 NotificaciÃ³n
Condenado

PUA	RIOS	-	JOSE	LUIS	:	EN	LA	FECHA	17/06/2025	SE	NOTIFICA	PERSONALMENTE	AL	PENADO	DE
AUTO	INTERLOCUTORIO	No.0968	DEL	09/06/2025;	PASA	A	PERSONA	ENCARGADA	DE
DOMICILIARIAS	PARA	SU	TRAMITE	RESPECTIVO//CSA//JSQS

16/06/25 EnvÃ​o	Auto	para
Notificar

PUA	RIOS	-	JOSE	LUIS	:	CUMPLE	AUTO	NÂ°969	DEL	09/06/2025,	POR	TANTO,	PASA	AL	AREA
ENCARGADA	PARA	SU	NOTIFICACION	-	SE	NOTIFICA	A	LA	DEFENSA	Y	MINISTERIO	PUBLICO	A
TRAVES	DEL	CORREO	ELECTRONICO	-	SE	LIBRA	OFICIO	DIRIGIDOS	AL	EC	MODELO	//	SOLO	AUTO
//	JSPH	-	CSA

16/06/25 EnvÃ​o	Auto	para
Notificar

PUA	RIOS	-	JOSE	LUIS	:	CUMPLE	AUTO	NÂ°968	DEL	09/06/2025,	POR	TANTO,	PASA	AL	AREA
ENCARGADA	PARA	SU	NOTIFICACION	-	SE	NOTIFICA	A	LA	DEFENSA	Y	MINISTERIO	PUBLICO	A
TRAVES	DEL	CORREO	ELECTRONICO	-	SE	LIBRAN	OFICIOS	DIRIGIDOS	AL	CERVI	Y	DIJIN	//	SOLO
AUTO	//	JSPH	-	CSA

11/06/25
INGRESO
OFICIOS
VARIOS

PUA	RIOS	-	JOSE	LUIS	:	INGRESA	AL	DESPACHO	AL	DIA	SIGUIENTE	HABIL	CORREO	DE	FECHA
03/04/2025	DEL	INPEC-	ASUNTO	RESPUESTA	OFICIO	5134	DE	FECHA	27/03/2025	INFORMES
VISITAS-	RUTA/DQC/CSA

09/06/25
Auto	niega
libertad
condicional

PUA	RIOS	-	JOSE	LUIS	:	MEDIANTE	AUTO	DE	FECHA	09/06/2025	NO.0969	RESUELVE//	NIEGA
LIBERTAD	CONDICIONAL	//OTRAS	DETERMINACIONES//MCD/

09/06/25 Resuelve
memorial

PUA	RIOS	-	JOSE	LUIS	:	MEDIANTE	AUTO	DE	FECHA	09/06/2025	NO.0968	RESUELVE//	MANTIENE
PRISIÃ“N	DOMICILIARIA	//OTRAS	DETERMINACIONES//MCD/

29/05/25 AL	DESPACHO PROCESO	AL	DESPACHO	POR	SOLICITUD	DE	PERSONAL	DEL	JUZGADO PROCESO 1

06/05/25 FijaciÃ²n	en
estado

JOSE	LUIS	-	PUA	RIOS*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*4/03/2025	*	Auto	niega	libertad	condicional-
**ESTADO	DEL	07/05/2025**	///	*	CSA-EMRC	https://www.ramajudicial.gov.co/web/juzgado-021-de-
ejecucion-de-penas-y-medidas-de-seguridad-de-bogota/	**LINK	ESTADOS	ELECTRONICOS

02/05/25
INGRESO
OFICIOS
VARIOS

PUA	RIOS	-	JOSE	LUIS	:	EN	EL	DIA	HABIL	SIGUIENTE	INGRESA	AL	DESPACHO	CORREO
ELECTRONICO	DE	FECHA	03/04/2025	DEL	INSTITUTO	NACIONAL	PENITENCIARIO	Y	CARCELARIO	-
REMITE	OFICIO	2025EE0047739	-	REF:	LIBERTAD	CONDICIONAL	/	NO	CUMPLE	MECANISMO
SUSTITUTIVO	DE	LA	PENA	-	**RUTA**JGQA**SCA**

07/04/25
INGRESO
OFICIOS
VARIOS

PUA	RIOS	-	JOSE	LUIS	:	EN	LA	FECHA	07/04/2025	SE	INGRESA	CORREO	DE	FECHA	07/04/2025
EMAIL	DE	LA	POLICIA	SOLICITANDO	COPIA	DE	LA	CONSTANCIA	DE	EJECUTORIA//	***URGENTE****
MPMM	**CSA**

07/04/25 NotificaciÃ³n
Otros

PUA	RIOS	-	JOSE	LUIS	:	CUMPLE	AUTO	DEL	01/04/2025,	POR	TANTO,	SE	COMUNICA	LA	DECISION
+	ANEXOS	AL	PETICIONARIO	PONAL,	A	TRAVES	DEL	CORREO	ELECTRONICO	APORTADO	//
PROCESO	PASA	AL	PUESTO	//	JSPH	-	CSA

01/04/25 Resuelve
memorial

PUA	RIOS	-	JOSE	LUIS	:	MEDIANTE	AUTO	DE	FECHA	01/04/2025	NO.	461	RESUELVE//	ORDENA
REMITIR	COPIA	PIEZAS	PROCESALES	//MCD/

01/04/25
INGRESO
OFICIOS
VARIOS

PUA	RIOS	-	JOSE	LUIS	:	INGRESA	AL	CORREO,	REF:	OFICIO	DE	LA	POLICIA	NAL	SOLICITA
REMISION	DE	LA	DECISION	ADOPTADA	PARA	EL	DETENIDO	E	INFORMACION	DEL	ESTADO
ACTUAL	DEL	PROCESO	//	***URGENTE****	AFDN	**CSA**

31/03/25 INGRESO
TRASLADO

PUA	RIOS	-	JOSE	LUIS	:	SE	REMITE	A	DESPACHO	NI.51326	J21	27-03-2025	CONSTANCIA	DE
TRASLADO	DEL	477	Y	ENTERAMIENTO	+	ESCRITO	DE	DESCORRE	TRASLADO	PARA
CONOCIMIENTO.EMRC

25/03/25 Enteramiento
condenado

PUA	RIOS	-	JOSE	LUIS	:	El	18/03/2025	SE	ENTERA	A	CONDENADO	EN	EL	DOMICILIO	DEL
TRASLADO	DEL	ARTICULO	477	SEGUN	OFICIO	5133	DE	FECHA	10/03/2025	SE	ENTREGA	EN
SECRETARIA	//JDMM

17/03/25 NotificaciÃ³n
Condenado

PUA	RIOS	-	JOSE	LUIS	:	SE	NOTIFICA	AL	CONDENADO	EN	EL	DOMICILIO	EL	DIA	11/03/2025	DEL
AUTO	INTERLOCUTORIO	NÂº	410	DE	FECHA	4/03/2025	/-*/-*/PASA	EN	FISICO	A	PERSONA	DEL
AREA	DE	DOMICILIARIAS	PARA	SU	TRAMITE	RESPECTIVO*/-*/-*/	OEPV

14/03/25
RecepciÃ³n
Descorre
Traslado

PUA	RIOS	-	JOSE	LUIS	:	INGRESA	CORREO	ELECTRONICO	DE	FECHA	14/03/2025	-	MEMORIAL	DE
CONDENADO	-	EXPOSICIÃ“N	DE	NOTIFICACION	PERSONAL	REALIZADO	EL	16-05-2024	//	POSIBLE
DESCORRE	TRASLADO	ART	477	DEL	CPP	-	**RUTA**JGQA**SCA**

10/03/25
Traslado
ArtÃ​culo	477
CPP	(Ley	906	de
2004)

PUA	RIOS	-	JOSE	LUIS	:	CUMPLE	AUTO	NÂ°411	DEL	04/03/2025,	POR	TANTO,	PASA	AL	AREA
ENCARGADA	PARA	SU	NOTIFICACION	-	SE	NOTIFICA	A	LA	DEFENSA	Y	MINISTERIO	PUBLICO	A
TRAVES	DEL	CORREO	ELECTRONICO	-	SE	LIBRA	OFICIO	DIRIGIDO	AL	EC	MODELO	//	SE	CORRE
TRASLADO	ART.477	CPP	SE	LIBRAN	COMUNICACIONES	AL	CONDENADO,	DEFENSA	Y	MP	//
CONSTANCIA	PASA	ANAQUEL	DE	TERMINOS	SEC	1	//	SOLO	AUTO	//	JSPH	-	CSA
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10/03/25 EnvÃ​o	Auto	para
Notificar

PUA	RIOS	-	JOSE	LUIS	:	CUMPLE	AUTO	NÂ°410	DEL	04/03/2025,	POR	TANTO,	PASA	AL	AREA
ENCARGADA	PARA	SU	NOTIFICACION	-	SE	NOTIFICA	A	LA	DEFENSA	Y	MINISTERIO	PUBLICO	A
TRAVES	DEL	CORREO	ELECTRONICO	-	SE	LIBRA	OFICIO	DIRIGIDO	AL	EC	MODELO	//	SOLO	AUTO
//	JSPH	-	CSA

04/03/25
Ordena	Correr
Traslado	Art.
477	(ley	906
de2.004)

PUA	RIOS	-	JOSE	LUIS	:	MEDIANTE	AUTO	DE	FECHA	04/03/2025	NO.411	RESUELVE//	CORRE
TRASLADO	ARTICULO	477	PREVIO	RECOCAR	PRISIÃ“N	DOMICILIARIA	//OTRAS
DETERMINACIONES	//MCD/

04/03/25
Auto	niega
libertad
condicional

PUA	RIOS	-	JOSE	LUIS	:	MEDIANTE	AUTO	DE	FECHA	04/03/2025	NO.410	RESUELVE//	NIEGA
LIBERTAD	CONDICIONAL	//OTRAS	DETERMINACIONES//MCD/

27/02/25
INGRESO
SOLICITUD
LIBERTAD
CONDICIONAL

PUA	RIOS	-	JOSE	LUIS	:	EN	LA	FECHA	(27/02/2025)	INGRESA	AL	DESPACHO	CORREO	DE
(09/12/2024)	MEMORIAL	DE	LA	DEFENSA	SOLICITA	LIBERTAD	CONDICIONAL	///	LEAC	/////	CSA

18/02/25
INGRESA
INFORME	DE
NOTIFICACIÃ“N

PUA	RIOS	-	JOSE	LUIS	:	EN	LA	FECHA	18/02/2025	INGRESA	INFORME	DE	NOTIFICACION
PERSONAL	DOMICILIARIA	FALLIDA	DE	OFICIO	No.7703	DEL	15/04/2024,	TODA	VEZ	QUE	SE
TRATO	DE	REALIZAR	SIN	Ã‰XITO	EL	16/05/2024//PASA	VIA	CORREO	ELECTRONICO	AL
DESPACHO	PARA	SU	TRAMITE	RESPECTIVO//CSA//JSQS---registra	AMAC**

11/02/25 Informe
NotificaciÃ³n

PUA	RIOS	-	JOSE	LUIS	:	EN	LA	FECHA	05/11/2024	SE	REALIZA	INFORME	DE	NOTIFICACION
PERSONAL	DOMICILIARIA	FALLIDA	DE	OFICIO	No.7703	DEL	15/04/2024,	TODA	VEZ	QUE	SE
TRATO	DE	REALIZAR	SIN	Ã‰XITO	EL	16/05/2024//PASA	VIA	CORREO	ELECTRONICO	AL
DESPACHO	PARA	SU	TRAMITE	RESPECTIVO//CSA//JSQS

10/01/25
INGRESO
SOLICITUD
LIBERTAD
CONDICIONAL

PUA	RIOS	-	JOSE	LUIS	:	NGRESO	DIGITAL/SE	ENVIA	AL	CORREO	ELECTRONICO	DEL	DESPACHO
VIA	CORREO	ELECTRONICO//SE	RECIBE	CORREO	ELECTRONICO	DE	FECHA	20/11/24	,	MEMORIAL
APODERADO	DEL	CD@-	REF,	SOLICITUD	-	LIBERTAD	CONDICIONAL	-	ALLEGA	SOPORTES	//NGV
*C.S.A.*

10/01/25
RecepciÃ³n
Solicitud
Libertad
Condicional

PUA	RIOS	-	JOSE	LUIS	:	SE	RECIBE	CORREO	ELECTRONICO	DE	FECHA	20/11/24	,	MEMORIAL
APODERADO	DEL	CD@-	REF,	SOLICITUD	-	LIBERTAD	CONDICIONAL	-	ALLEGA	SOPORTES	//	OIIO-
CSA.

30/12/24
INGRESO
OFICIOS
VARIOS

PUA	RIOS	-	JOSE	LUIS	:	INGRESO	DIGITAL/SE	ENVIA	AL	CORREO	ELECTRONICO	DEL	DESPACHO
VIA	CORREO	ELECTRONICO//14/11/2024,	SE	RECIBE	CORREO	ELECTRONICO	DEL	INPEC,
INFORMANDO	NOVEDAD	DEL	PPL	//NGV	*C.S.A.*

23/12/24
RecepciÃ³n
Oficios	varios	-
Ventanilla

PUA	RIOS	-	JOSE	LUIS	:	14/11/2024,	SE	RECIBE	CORREO	ELECTRONICO	DEL	INPEC,
INFORMANDO	NOVEDAD	DEL	PPL***EAS****

05/12/24 FijaciÃ²n	en
estado

JOSE	LUIS	-	PUA	RIOS*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*2/09/2024	*	Auto	negando	redenciÃ³n	-	**ESTADO
DEL	06/12/2024**	///	*	CSA-EMRC	https://www.ramajudicial.gov.co/web/juzgado-021-de-ejecucion-de-
penas-y-medidas-de-seguridad-de-bogota/	**LINK	ESTADOS	ELECTRONICOS
***AMMA***C.S.A.***APOYO	SEC.

06/11/24
INGRESO
OFICIOS
VARIOS

PUA	RIOS	-	JOSE	LUIS	:	INGRESO	DIGITAL/SE	ENVIA	AL	CORREO	ELECTRONICO	DEL	DESPACHO
VIA	CORREO	ELECTRONICO//SE	RECIBE	POR	CORREO	ELECTRONICO	DE	08/10/24-	OFICIO	DE
INPEC	CERVI-ARVIE-	2024EE00225573	-	ASUNTO:	RESPUESTA	OFICIO	3249	12/09/24	//NGV
*C.S.A.*

06/11/24
RecepciÃ³n
Oficios	varios	-
Ventanilla

PUA	RIOS	-	JOSE	LUIS	:	SE	RECIBE	POR	CORREO	ELECTRONICO	DE	08/10/24-	OFICIO	DE	INPEC
CERVI-ARVIE-	2024EE00225573	-	ASUNTO:	RESPUESTA	OFICIO	3249	12/09/24	-	//OIIO-CSA.

16/10/24
INGRESO
OFICIOS
VARIOS

PUA	RIOS	-	JOSE	LUIS	:	INGRESO	DIGITAL/SE	ENVIA	AL	CORREO	ELECTRONICO	DEL	DESPACHO
VIA	CORREO	ELECTRONICO//SE	RECIBE	POR	CORREO	ELECTRONICO	DE	15/10/24-	OFICIO	DE
INPEC-	CPMSBOG-	DOMICILIARIAS-	ASUNTO:	REPORTE	DE	VISITAS	VIGILANCIA	ELECTRONICA
//NGV	*C.S.A.*

16/10/24
RecepciÃ³n
Oficios	varios	-
Ventanilla

PUA	RIOS	-	JOSE	LUIS	:	SE	RECIBE	POR	CORREO	ELECTRONICO	DE	15/10/24-	OFICIO	DE	INPEC-
CPMSBOG-	DOMICILIARIAS-	ASUNTO:	REPORTE	DE	VISITAS	VIGILANCIA	ELECTRONICA-	//OIIO-
CSA.

08/10/24
INGRESO
OFICIOS
VARIOS

PUA	RIOS	-	JOSE	LUIS	:	INGRESO	DIGITAL/SE	ENVIA	AL	CORREO	ELECTRONICO	DEL	DESPACHO
VIA	CORREO	ELECTRONICO//SE	RECIBE	CORREO	DE	FECHA	03	10	2024,	OFICIO	DEL	INPEC	,	REF:
RESPUESTA	A	OFICIO	3249	//NGV	*C.S.A.*

03/10/24
RecepciÃ³n
Oficios	varios	-
Ventanilla

PUA	RIOS	-	JOSE	LUIS	:	SE	RECIBE	CORREO	DE	FECHA	03	10	2024,	OFICIO	DEL	INPEC	,	REF:
RESPUESTA	A	OFICIO	3249//	RUTA	//CSA	//	KGB

24/09/24
INGRESO
MEMORIALES
VARIOS

PUA	RIOS	-	JOSE	LUIS	:	PROCESO	E	INGRESO	DIGITAL/SE	ENVIA	AL	CORREO	ELECTRONICO	DEL
DESPACHO	VIA	CORREO	ELECTRONICO//SE	RECIBE	CORREO	DE	FECHA	02	08	2024,	MEMORIAL
DEL	DEFENSOR,	REF:	INFORMA	SITUACION	DE	URGENCIA	MEDICA	DE	COMPAÃ‘LERA
PERMANETE	//NGV	*C.S.A.*

16/09/24 NotificaciÃ³n
Condenado

PUA	RIOS	-	JOSE	LUIS	:	EN	LA	FECHA	14/09/2024	SE	NOTIFICA	PERSONALMENTE	AL	PENADO	DE
AUTO	INTERLOCUTORIO	No.1441	DEL	02/09/2024;	PASA	A	PERSONA	ENCARGADA	DE
DOMICILIARIAS	PARA	SU	TRAMITE	RESPECTIVO//CSA//JSQS

12/09/24 EnvÃ​o	Auto	para
Notificar

PUA	RIOS	-	JOSE	LUIS	:	CUMPLE	AUTO	NÂ°1441	DEL	02/09/2024,	POR	TANTO,	PASA	AL	AREA
ENCARGADA	PARA	SU	NOTIFICACION	-	SE	NOTIFICA	A	LA	DEFENSA	Y	MINISTERIO	PUBLICO	A
TRAVES	DEL	CORREO	ELECTRONICO	-	SE	LIBRAN	OFICIOS	DIRIGIDOS	AL	EC	MODELO	Y	CERVI	//
PROCESO	PASA	AL	PUESTO	//	JSPH	-	CSA

02/09/24 Auto	negando
redenciÃ³n

PUA	RIOS	-	JOSE	LUIS	:	MEDIANTE	AUTO	NÂ°	1441	DE	FECHA	02*09*2024//	RESUELVE//NO
REDIRMIR	LA	PENA	AL	NO	CONTAR	CON	LA	DOCUMENTACION	PARA	ELLOS//OTRAS
DETERMINACIONES//BAJA	PROCESO//LAVR//

PRO 3
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derecho	al	buen	nombre	o	habeas	data.	El	Articulo	15	de	la	Constitucion	garantiza	tambien	el

derecho	al	buen	nombre.

Calle	11	#	8	54,	Bogota	-	Cundinamarca,	Colombia	-	Telefono:	2841779	-

30/08/24 RecepciÃ³n	de
Memoriales

PUA	RIOS	-	JOSE	LUIS	:	SE	RECIBE	CORREO	DE	FECHA	02	08	2024,	MEMORIAL	DEL	DEFENSOR,
REF:	INFORMA	SITUACION	DE	URGENCIA	MEDICA	DE	COMPAÃ‘LERA	PERMANETE	//	RUTA	//CSA	//
KGB

06/08/24
INGRESO
OFICIOS
VARIOS

PUA	RIOS	-	JOSE	LUIS	:	INGRESO	DIGITAL/SE	ENVIA	AL	CORREO	ELECTRONICO	DEL	DESPACHO
VIA	CORREO	ELECTRONICO//SE	RECIBE	EN	LA	FECHA	31-07-2024	CORREO	ELECTRONICO	DEL
INPEC	OFICIO	90272-CERVI-ARVIE-2023EE0142515	-INFORME	NOVEDAD	PPL	//NGV	*C.S.A.*

01/08/24
RecepciÃ³n
Oficios	varios	-
Ventanilla

PUA	RIOS	-	JOSE	LUIS	:	SE	RECIBE	EN	LA	FECHA	31-07-2024	CORREO	ELECTRONICO	DEL	INPEC
OFICIO	90272-CERVI-ARVIE-2023EE0142515	-INFORME	NOVEDAD	PPL-	-LDRM/CSA-

29/04/24 AL	DESPACHO PROCESO	AL	DESPACHO	POR	SOLICITUD	DE	PERSONAL	DEL	JUZGADO PROCESO 1

26/04/24
INGRESO
TRAMITES
C.S.A

PUA	RIOS	-	JOSE	LUIS	:	INGRESA	AL	DESPACHO	DE	SECRETARIA	AI	DE	FECHA	06/02/2024
EJECUTORIADO	-	TELEGRAMA	/	INFORME	DE	DILIGENCIA	DE	NOTIFICACION-	ANEXA
DOCUMENTOS	-	CSA	***MCRR***

26/04/24
INGRESO
OFICIOS
VARIOS

PUA	RIOS	-	JOSE	LUIS	:	INGRESA	AL	DESPACHO	DE	INPEC	-	CERVI	ALLEGA	ASUNTO	INFORME
NOVEDAD	Y	TRANSGRSIONES	PPL	//	RUTA//	CSA	///MCRR///

26/04/24
RecepciÃ³n
Oficios	varios	-
Ventanilla

PUA	RIOS	-	JOSE	LUIS	:	EN	LA	FECHA	12-04-2024	SE	RECIBE	CORREO	ELECTRONICO	DE	INPEC	-
CERVI	ALLEGA	ASUNTO	INFORME	NOVEDAD	Y	TRANSGRSIONES	PPL	//	MAGO	-	CSA

25/04/24
INGRESO
OFICIOS
VARIOS

PUA	RIOS	-	JOSE	LUIS	:	INGRESA	AL	DESPACHO	OFICIO	DE	FECHA	11/04/2024	POR	PARTE	DEL
INSTITUTO	NACIONAL	PETICENCIARIO	Y	CARCELARIO	DE	COLOMBIA	EN	RADICADO
2024EE0078830	//RUTA//	CSA	***MCRR****

24/04/24 FijaciÃ²n	en
estado

JOSE	LUIS	-	PUA	RIOS*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*6/02/2024	*	No	Revoca	PrisiÃ³n	Domiciliaria	AI
188	*ESTADO	DEL	24/04/2024*	/Apoyo	Sec1	//www.ramajudicial.gov.co/web/juzgado-00-de-ejecucion-
de-penas-y-medidas-de-seguridad-de-bogota/	**LINK	ESTADOS	ELECTRONICOS**//	CSA/MACG//

24/04/24
RecepciÃ³n
Oficios	varios	-
Ventanilla

PUA	RIOS	-	JOSE	LUIS	:	SE	ALLEGA	OFICIO	DE	FECHA	11/04/2024	POR	PARTE	DEL	INSTITUTO
NACIONAL	PETICENCIARIO	Y	CARCELARIO	DE	COLOMBIA	EN	RADICADO	2024EE0078830	RUTA
*JAPZ*

19/04/24 ElaboraciÃ³n	de
telegramas

PUA	RIOS	-	JOSE	LUIS	:	SE	ELABORA	TELEGRAMA	DE	ACUERDO	A	ART	179	PARA	COMUNICAR	AI
0188	DE	6/02/2024,	DE	ACUERDO	A	INFORME	DE	NOTIFICADOR	ALLEGADO	EL	DIA	10/04/2024.
PASA	A	SECRETARIA	PARA	LO	DE	SU	CARGO.**CSA	**//KLRM//

15/04/24
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

PUA	RIOS	-	JOSE	LUIS	:	CUMPLE	AS	347	DE	5/03/2024	SE	LIBRA	OF	A	CERVI	Y	A	CDO	SE	REMITE
POR	NOTIFICADOR.	PROCESO	PASA	AL	PUESTO.	**CSA**//	KLRM//

02/04/24
INGRESO
SOLICITUD
REDENCION

PUA	RIOS	-	JOSE	LUIS	:	INGRESA	AL	DESPACHO	POR	CORREO	ELECTRONICO	INSTITUCIONAL
POR	PPL	//	SOLICITA	REDENCION	DE	PENA//	ADJUNTA	DOCUMENTACION	**RUTA**//MCD///

02/04/24
RecepciÃ³n
Solicitud
RedenciÃ³n

PUA	RIOS	-	JOSE	LUIS	:	SE	RECIBE	MEMORIAL	ALLEGADO	POR	PPL	//	SOLICITA	REDENCION	DE
PENA//	ADJUNTA	DOCUMENTACION	**PILI**

01/04/24 Informe
NotificaciÃ³n

PUA	RIOS	-	JOSE	LUIS	:	EN	LA	FECHA	26/03/2024	SE	REALIZA	INFORME	DE	NOTIFICACION
PERSONAL	DOMICILIARIA	FALLIDA	DE	OFICIO	7030	DEL	09/02/2024,	TODA	VEZ	QUE	SE	TRATO
DE	REALIZAR	EL	19/03/2024	SIN	EXITO	//PASA	EN	FISICO	A	PERSONA	DEL	AREA	DE
NOTIFICACIONES	DOMICILIARIAS	ENCARGADA//CSA//JSQS

01/04/24 Informe
NotificaciÃ³n

PUA	RIOS	-	JOSE	LUIS	:	EN	LA	FECHA	26/03/2024	SE	REALIZA	INFORME	DE	NOTIFICACION
PERSONAL	DOMICILIARIA	FALLIDA	DE	AUTO	INTERLOCUTORIO	0188	DEL	06/02/2024,	TODA	VEZ
QUE	SE	TRATO	DE	REALIZAR	EL	19/03/2024	SIN	EXITO	//PASA	EN	FISICO	A	PERSONA	DEL	AREA
DE	NOTIFICACIONES	DOMICILIARIAS	ENCARGADA//CSA//JSQS

18/03/24
INGRESO
SOLICITUD
REDENCION

PUA	RIOS	-	JOSE	LUIS	:	INGRESA	AL	DESPACHO	POR	CORREO	ELECTRONICO	INSTITUCIONAL
MEMORIAL	DEL	APODERADO	SOLICTANDO	SE	LE	RECONOZCA	REDENCION	DE	PENA	POR
ESTUDIOS	Y	TRABAJO//	***RUTA****//MCD///

15/03/24
RecepciÃ³n
Solicitud
RedenciÃ³n

PUA	RIOS	-	JOSE	LUIS	:	SE	RECIBE	CORREO	DE	FECHA	29/02/2024,	MEMORIAL	DEL	APODERADO
SOLICTANDO	SE	LE	RECONOZCA	REDENCION	DE	PENA	POR	ESTUDIOS	Y	TRABAJO//	***RUTA****
NGV	**CSA**

15/03/24
INGRESO
MEMORIALES
VARIOS

PUA	RIOS	-	JOSE	LUIS	:	INGRESA	AL	DESPACHO	POR	CORREO	ELECTRONICO	INSTITUCIONAL
MEMORIAL	CD@,	-	INFORMA	RENUNCIA	AL	TRABAJO-	SOLICITGA	NOTIFICACIONES	EN	SU
DOMICILIO	//RUTA//MCD//

15/03/24 RecepciÃ³n	de
Memoriales

PUA	RIOS	-	JOSE	LUIS	:	SE	RECIBE	POR	CORREO	ELECTRONICO	DE	FECHA,	05/03/24,	MEMORIAL
CD@,	-	INFORMA	RENUNCIA	AL	TRABAJO-	SOLICITGA	NOTIFICACIONES	EN	SU	DOMICILIO
//##OIIO#CSA.

14/03/24
INGRESO
OFICIOS
VARIOS

PUA	RIOS	-	JOSE	LUIS	:	INGRESA	AL	DESPACHO	POR	CORREO	ELECTRONICO	INSTITUCIONAL
OFICIO	No	2024EE0043180	DEL	INPEC	ALLEGANDO	EL	REPORTE	DE	VISITAS//
***RUTA****//MCD///

14/03/24
RecepciÃ³n
Oficios	varios	-
Ventanilla

PUA	RIOS	-	JOSE	LUIS	:	SE	RECIBE	CORREO	DE	FECHA	28/02/2024,	OFICIO	No	2024EE0043180
DEL	INPEC	ALLEGANDO	EL	REPORTE	DE	VISITAS//	***RUTA****	NGV	**CSA**

05/03/24 Ordena	Cumplir
Auto

PUA	RIOS	-	JOSE	LUIS	:	AUTO	NO	347	POR	EL	CUAL	SE	ORDENA	INFORMAR	AL	CENTRO
PENITENCIARIO	QUE	EL	CONDENADO	YA	NO	SE	ENCUENTRA	LABORANDO,	SE	ORDENA	SOLICITAR
QUE	REMITAN	LOS	INFORMES	DE	VISITA	DOMICILIARIA	Y	REQUERIR	AL	CONDENADO	PARA	QUE
INFORME	EL	MOTIVO	POR	EL	CUAL	INFORMO	AL	DESPACHO	DE	SU	RENUNCIA	A	SU	TRABAJO
HASTA	EL	12	DE	FEBRERO	DE	2024	CUANDO	LA	MISMA	FUE	ACEPTADA	EL	31	DE	MARZO	DE
2023	//SEGC//BAJA	PROCESO



NOMBRE	DE	 USUAR IO: JESUS	 HERNANDO	 VILLAMIZAR 	OCTAVO FECHA	 - 	 HORA: 28/ 07/ 2025, 	 13: 07: 36
FACTOR 	DE	 BUSQUEDA: IP : 165. 22. 7. 90

NOTA	IMPORTANTE:	Los	datos	entregados	son	de	caracter	informativo	y	estan	sujetos	a
verificacion	por	parte	del	USUARIO.	Tanto	DUE	DILIGENCE	como	el	USUARIO	respetaran	el
derecho	al	buen	nombre	o	habeas	data.	El	Articulo	15	de	la	Constitucion	garantiza	tambien	el

derecho	al	buen	nombre.

Calle	11	#	8	54,	Bogota	-	Cundinamarca,	Colombia	-	Telefono:	2841779	-

27/02/24
INGRESO
MEMORIALES
VARIOS

PUA	RIOS	-	JOSE	LUIS	:	INGRESA	AL	DESPACHO	POR	CORREO	ELECTRONICO	INSTITUCIONAL
MEMORIAL	REMITIDO	POR	CONDENADO	EN	EL	QUE	INFORMA	RENUNCIA	A	SU	TRABAJO	/	//	3
ADJUNTOS	//	RUTA//	MCD//

27/02/24 RecepciÃ³n	de
Memoriales

PUA	RIOS	-	JOSE	LUIS	:	SE	RECEPCIONA	CORREO	DE	FECHA	12/02/2024	CON	MEMORIAL
REMITIDO	POR	CONDENADO	EN	EL	QUE	INFORMA	RENUNCIA	A	SU	TRABAJO	//	PASA	A	INGRESOS
//	3	ADJUNTOS	//	CSA-MVN

12/02/24
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

PUA	RIOS	-	JOSE	LUIS	:	CUMPLE	AI	0188	DE	6/02/2024	SE	LIBRA	OF	A	CARCEL	Y	CERVI.
PROCESO	PASA	AL	PUESTO.	**CSA**//	KLRM//

09/02/24 ElaboraciÃ³n
oficios	otros

PUA	RIOS	-	JOSE	LUIS	:	CUMPLE	AI	0188	DE	6/02/2024	SE	LIBRA	OF	A	CDO	SE	REMITE	POR
NOTIFICADOR.	PROCESO	PASA	AL	PUESTO.	**CSA**//	KLRM//

09/02/24 EnvÃ​o	Auto	para
Notificar

PUA	RIOS	-	JOSE	LUIS	:	CUMPLE	AI	0188	DE	6/02/2024	SE	REMITE	AUTO	POR	CORREO	A	MP	Y
DEFENSA	Y	SE	REMITE	AUTO	A	CDO	POR	NOTIFICADOR	PARA	SU	NOTIFICACION.	PROCESO	PASA
AL	PUESTO.	**CSA**//	KLRM//

06/02/24
No	Revoca
PrisiÃ³n
Domiciliaria

PUA	RIOS	-	JOSE	LUIS	:	AUTO	NO	188	POR	EL	CUAL	SE	MANTIENE	LA	PRISION	DOMICILIARIA	AL
CONDENADO	Y	SE	SOLICITA	AL	CENTRO	PENITENCIARIO	QUE	REMITA	LOS	REPORTES	DE
VISITAS	DOMICILIARIA//SEGC//BAJA	PROCESO

16/08/23
INGRESO
OFICIOS
VARIOS

PUA	RIOS	-	JOSE	LUIS	:	INGRESA	AL	DESPACHO	OFICIO	REMITIDO	POR	INPEC	EN	EL	QUE
ALLEGA	REPORTE	DE	NOVEDADES	DE	TRASGRESION	A	MEDIDA	POR	PARTE	DE	PPL//PROC	EN
DESP//MVN-CSA

15/08/23
RecepciÃ³n
Oficios	varios	-
Ventanilla

PUA	RIOS	-	JOSE	LUIS	:	SE	RECIBE	POR	CORREO	ELECTRONICO,	INFORME	DE	NOVEDAD	PPL	//
CENTRO	DE	RECLUSION	PENITENCIARIO	Y	CARCELARIO	VIRTUAL	-CERVI	-	***PILI***

21/07/23
INGRESO
OFICIOS
VARIOS

PUA	RIOS	-	JOSE	LUIS	:	INGRESA	AL	DESPACHO	CORREO	ELECTRÃ“NICO	DE	FECHA	17/07/2023
DEL	INPEC	-	ADJUNTA	OFICIO	2023EE0128689	-	ASUNTO:	REPORTE	DE	VISITAS	PRISIÃ“N
DOMICILIARIA	//	//	DP	//	SIN	PROCESO	//	C.S.A.JJTP

21/07/23
RecepciÃ³n
Oficios	varios	-
Ventanilla

PUA	RIOS	-	JOSE	LUIS	:	SE	RECIBE	CORREO	ELECTRÃ“NICO	DE	FECHA	17/07/2023	DEL	INPEC	-
ADJUNTA	OFICIO	2023EE0128689	-	ASUNTO:	REPORTE	DE	VISITAS	PRISIÃ“N	DOMICILIARIA	-
***JGQA	CSA***

24/04/23
INGRESO
OFICIOS
VARIOS

PUA	RIOS	-	JOSE	LUIS	:	INGRESA	AL	DESPACHO	CORREO	ELECTRONICO	18/04/2023	90272-
CERVI-ARVIE	2023EE0054066	INFORME	DE	NOVEDAD	EN	CUMPLIMIENTO	A	VISITA
DOMICILIARIA	//	//	DP	//	SIN	PROCESO	//	C.S.A.JJTP

20/04/23
RecepciÃ³n
Oficios	varios	-
Ventanilla

PUA	RIOS	-	JOSE	LUIS	:	SE	RECIBE	POR	CORREO	ELECTRONICO	18/04/2023	90272-CERVI-ARVIE
2023EE0054066	INFORME	DE	NOVEDAD	EN	CUMPLIMIENTO	A	VISITA	DOMICILIARIA	-	//	BRG

11/04/23
INGRESO
OFICIOS
VARIOS

PUA	RIOS	-	JOSE	LUIS	:	INGRESA	AL	DESPACHO	CORREO	ELECTRONICO	A	LA	FECHA	27/03/2023
OFICIO	DEL	INPEC	-	ASUNTO:	INFORME	DE	NOVEDAD	-	ANEXA	DOCUMENTO	//	//	DP	//	SIN
PROCESO	//	C.S.A.JJTP

11/04/23
RecepciÃ³n
Oficios	varios	-
Ventanilla

PUA	RIOS	-	JOSE	LUIS	:	SE	RECIBE	POR	CORREO	ELECTRONICO	A	LA	FECHA	27/03/2023	OFICIO
DEL	INPEC	-	ASUNTO:	INFORME	DE	NOVEDAD	-	ANEXA	DOCUMENTO	-	CSA	***MCRR***

28/02/23 INGRESO
TRASLADO

PUA	RIOS	-	JOSE	LUIS	:	INGRESA	AL	DESPACHO	CONSTANCIA	DE	TRASLADO	477	,
ENTERAMIENTO	Y	PROCESO	//	AL	DESPACHO	CON	PROCESO	//	C.S.A.JJTP

28/02/23
INGRESO
DESCORRER
TRASLADO

PUA	RIOS	-	JOSE	LUIS	:	INGRESA	AL	DESPACHO	CORREO	ELECTRONICO	DE	15/02/2023	DEL
CONDENAD@	PRESENTA	EXCULPACIONES	DE	TRANSGRESION	//	AL	DESPACHO	CON	PROCESO	//
C.S.A.JJTP

28/02/23
INGRESO
OFICIOS
VARIOS

PUA	RIOS	-	JOSE	LUIS	:	INGRESA	AL	DESPACHO	CORREO	ELECTRONICO	DE	JURIDICA
MONITOREO	ALLEGA	RESPUESTA	OFICIO	4068	--ANEXA	INFORME	DE	TRASGRESIONES//	AL
DESPACHO	CON	PROCESO	//	C.S.A.JJTP

28/02/23
INGRESO
DESCORRER
TRASLADO

PUA	RIOS	-	JOSE	LUIS	:	INGRESA	AL	DESPACHO	CORREO	ELECTRONICO	MEMORIAL	DE
CONDENADO	ALLEGA	EXPLICACIONES	POR	SALIDA	DE	DOMICILIO	//	AL	DESPACHO	CON	PROCESO
//	C.S.A.JJTP

24/02/23 Constancia
Secretarial

PUA	RIOS	-	JOSE	LUIS	:	SE	REMITE	A	INGRESOS	CONSTANCIA	DE	TRASLADO	477	,
ENTERAMIENTO	Y	PROCESO	PARA	ENTREGAR	A	DESPACHO	EMRC

20/02/23
RecepciÃ³n
Descorre
Traslado

PUA	RIOS	-	JOSE	LUIS	:	SE	RECIBE	POR	CORREO	ELECTRONICO	DE	15/02/2023	DEL	CONDENAD@
PRESENTA	EXCULPACIONES	DE	TRANSGRESION	PASA	A	INGRESOS	***RUTA***JPV***CSA

15/02/23
RecepciÃ³n
Descorre
Traslado

PUA	RIOS	-	JOSE	LUIS	:	EN	LA	FECHA	SE	RECIBE	POR	CORREO	ELECTRONICO	MEMORIAL	DE
CONDENADO	ALLEGA	EXPLICACIONES	POR	SALIDA	DE	DOMICILIO.	***AMMA***C.S.A.***

13/02/23 NotificaciÃ³n
Condenado

PUA	RIOS	-	JOSE	LUIS	:	07/02/2023	SE	NOTIFICA	DE	MANERA	PERSONAL	AL	CONDENADO	EN	SU
LUGAR	DE	TRABAJO	DE	A.I.	0082	DE	FECHA	26/01/2023,	PASA	A	SECRETARIA,	MINISTERIO
PUBLICO*****CJDH

13/02/23 Enteramiento
condenado

PUA	RIOS	-	JOSE	LUIS	:	07/02/2023	SE	ENTERA	DE	MANERA	PERSONAL	AL	CONDENADO	EN	SU
LUGAR	DE	TRABAJO	DE	TRASLADO	ART	477	CPP	OF	4070	DE	FECHA	31/01/2023,	CONSTANCIA
SECRETARIAL,	PASA	A	SECRETARIA*****CJDH

13/02/23 Enteramiento
condenado

PUA	RIOS	-	JOSE	LUIS	:	07/02/2023	SE	ENTERA	DE	MANERA	PERSONAL	AL	CONDENADO	EN	SU
LUGAR	DE	TRABAJO	DE	REQUERIMIENTO	OF	4067	DE	FECHA	31/01/2023,	PASA	A
SECRETARIA******CJDH

09/02/23
RecepciÃ³n
Oficios	varios	-
Ventanilla

PUA	RIOS	-	JOSE	LUIS	:	SE	RECIBE	EN	LA	FECHA	1/02/2023	POR	CORREO	ELECTRONICO	DE
JURIDICA	MONITOREO	ALLEGA	RESPUESTA	OFICIO	4068	--ANEXA	INFORME	DE	TRASGRESIONES-
-//LST//-CSA-



NOMBRE	DE	 USUAR IO: JESUS	 HERNANDO	 VILLAMIZAR 	OCTAVO FECHA	 - 	 HORA: 28/ 07/ 2025, 	 13: 07: 36
FACTOR 	DE	 BUSQUEDA: IP : 165. 22. 7. 90

NOTA	IMPORTANTE:	Los	datos	entregados	son	de	caracter	informativo	y	estan	sujetos	a
verificacion	por	parte	del	USUARIO.	Tanto	DUE	DILIGENCE	como	el	USUARIO	respetaran	el
derecho	al	buen	nombre	o	habeas	data.	El	Articulo	15	de	la	Constitucion	garantiza	tambien	el

derecho	al	buen	nombre.

Calle	11	#	8	54,	Bogota	-	Cundinamarca,	Colombia	-	Telefono:	2841779	-

31/01/23
Traslado
ArtÃ​culo	477
CPP	(Ley	906	de
2004)

PUA	RIOS	-	JOSE	LUIS	:	CUMPLE	AI	0082	DEL	26/01/2023	SE	CORRE	TRASLADO	ART	477	CPP	SE
LIBRA	COMUNICACIONES.	PROCESO	PASA	A	ANAQUEL	TERMINOS.	**CSA**KLRM//

31/01/23 ElaboraciÃ³n
oficios	otros

PUA	RIOS	-	JOSE	LUIS	:	CUMPLE	AI	0082	DE	26/01/2023	SE	LIBRA	OF	A	CDO	SE	REMITE	POR
NOTIFICADOR	DOMICILIARIOS	EL	DIA	01/02/2023.	**CSA**//	KLRM//

31/01/23
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

PUA	RIOS	-	JOSE	LUIS	:	UMPLE	AI	0082	DE	26/01/2023	SE	LIBRA	OFS	A	CARCEL,	CERVI,	DIJIN	SE
REMITEN	A	NOTIFICADOR	ENCARGADO.	**CSA**//	KLRM//

31/01/23 EnvÃ​o	Auto	para
Notificar

PUA	RIOS	-	JOSE	LUIS	:	CUMPLE	AI	0082	DE	26/01/2023	SE	REMITE	AUTO	POR	CORREO	A	MP	Y
DEFENSA	Y	SE	REMITE	AUTO	A	CDO	POR	NOTIFICADOR	DOMICILIARIOS	EL	DIA	01/02/2023	PARA
SU	NOTIFICACION.	**CSA**//	KLRM//

26/01/23 Auto	Concede
Permiso

PUA	RIOS	-	JOSE	LUIS	:	AUTO	CONCEDE	PRÃ“RROGA	DEL	PERMISO	DE	TRABAJO.	BAJA
PROCESO//MG PROCESO 06

26/01/23
Ordena	Correr
Traslado	Art.
477	(ley	906
de2.004)

PUA	RIOS	-	JOSE	LUIS	:	ORDENA	SURTIR	TRASLADO	477	LEY	906-2004	PARA	QUE	RINDA
EXPLICACIONES//MG proceos 06

17/11/22
INGRESO
MEMORIALES
VARIOS

PUA	RIOS	-	JOSE	LUIS	:	INGRESA	AL	DESPACHO	CORREO	ELECTRONICO	11/11/2022	MEMORIAL
DEL	CONDENAOD	SOLICITUD	PRORROGA	DE	PERMISO	DE	TRABAJO	ADJUNTA	SOPORTES	//	//	DP	//
SIN	PROCESO	//	C.S.A.JJTP

17/11/22

INGRESO
PERMISOS	(72
HORAS-
TRABAJO-
ESTUDIO)

PUA	RIOS	-	JOSE	LUIS	:	INGRESA	AL	DESPACHO	CORREO	ELECTRONICO	MEMORIAL	DE
CONDENAD@	SOLICITANDO	LA	PRORROGA	DEL	PERMISO	DE	TRABAJO	RADICADO	EL	03/08/2022
//	//	DP	//	SIN	PROCESO	//	C.S.A.JJTP

17/11/22 RecepciÃ³n	de
Memoriales

PUA	RIOS	-	JOSE	LUIS	:	SE	RECIBE	POR	CORREO	ELECTRONICO	11/11/2022	MEMORIAL	DEL
CONDENAOD	SOLICITUD	PRORROGA	DE	PERMISO	DE	TRABAJO	ADJUNTA	SOPORTES	***URG***
PASA	INGRESOS	//	BRG

17/11/22

RecepciÃ³n
Solicitud
Permisos	(72
horas	-trabajo	-
estudio	â€¦)

PUA	RIOS	-	JOSE	LUIS	:	EN	LA	FECHA	10/11/2022	SE	RECIBE	POR	CORREO	ELECTRONICO
MEMORIAL	DE	CONDENAD@	SOLICITANDO	LA	PRORROGA	DEL	PERMISO	DE	TRABAJO	RADICADO
EL	03/08/2022	***JLCM-CSA***

08/11/22

INGRESO
PERMISOS	(72
HORAS-
TRABAJO-
ESTUDIO)

PUA	RIOS	-	JOSE	LUIS	:	INGRESA	AL	DESPACHO	CORREO	ELECTRONICO	DE	FECHA	31	10	2022
â€“	MEMORIAL	Cdo	SOLICITA	PERMISO	PARA	REALIZAR	CURSO	DE	CONDUCCION	//	//	DP	//	SIN
PROCESO	//	C.S.A.JJTP

07/11/22

RecepciÃ³n
Solicitud
Permisos	(72
horas	-trabajo	-
estudio	â€¦)

PUA	RIOS	-	JOSE	LUIS	:	SE	RECIBE	CORREO	ELECTRONICO	DE	FECHA	31	10	2022	â€“	MEMORIAL
Cdo	SOLICITA	PERMISO	PARA	REALIZAR	CURSO	DE	CONDUCCION	//	NRF	â€“	CSA	-

03/11/22
INGRESO
OFICIOS
VARIOS

PUA	RIOS	-	JOSE	LUIS	:	INGRESA	AL	DESPACHO	CORREO	ELECTRONICO	DE	INPEC	9027-CERVI-
ARCUV	ALLEGA	INDORME	DE	NOVEDAD	PPL	//	//	DP	//	SIN	PROCESO	//	C.S.A.JJTP

03/11/22
RecepciÃ³n
Oficios	varios	-
Ventanilla

PUA	RIOS	-	JOSE	LUIS	:	SE	RECIBE	EN	LA	FECHA	27/10/2022	POR	CORREO	ELECTRONICO	DE
INPEC	9027-CERVI-ARCUV	ALLEGA	INDORME	DE	NOVEDAD	PPL...//LST//-CSA-

31/10/22
INGRESO
OFICIOS
VARIOS

PUA	RIOS	-	JOSE	LUIS	:	INGRESA	AL	DESPACHO	CORREO	ELECTRONICO	DE	20/10/2022	OFICIO
DE	GRUPO	RESPUESTA	A	USUARIOS	CSJ-SPA	REMITE	OFICIO	DEL	INPEC	CON	INFORME	NOVEDAD
PPL.	//	//	DP	//	SIN	PROCESO	//	C.S.A.JJTP

28/10/22
RecepciÃ³n
Oficios	varios	-
Ventanilla

PUA	RIOS	-	JOSE	LUIS	:	SE	RECIBE	POR	CORREO	ELECTRONICO	DE	20/10/2022	OFICIO	DE	GRUPO
RESPUESTA	A	USUARIOS	CSJ-SPA	REMITE	OFICIO	DEL	INPEC	CON	INFORME	NOVEDAD	PPL.
***AMMA***C.S.A.***

10/08/22
INGRESO
MEMORIALES
VARIOS

PUA	RIOS	-	JOSE	LUIS	:	INGRESA	AL	DESPACHO	CORREO	ELECTRONICO	04/08/2022	MEMORIAL
DE	LA	DEFENSA	SOLICITUD	DE	PRORROGA	DE	PERMISO	DE	TRABAJO	ADJUNTA	SOPORTE	//	//	DP
//	SIN	PROCESO	//	C.S.A.JJTP

07/08/22 RecepciÃ³n	de
Memoriales

PUA	RIOS	-	JOSE	LUIS	:	SE	RECIBE	POR	CORREO	ELECTRONICO	04/08/2022	MEMORIAL	DE	LA
DEFENSA	SOLICITUD	DE	PRORROGA	DE	PERMISO	DE	TRABAJO	ADJUNTA	SOPORTE	//	BRG

03/08/22

INGRESO
PERMISOS	(72
HORAS-
TRABAJO-
ESTUDIO)

PUA	RIOS	-	JOSE	LUIS	:	INGRESA	AL	DESPACHO	CORREO	ELECTRONICO	(25/07/2022)	CON
MEMORIAL	DEL	CDO	SOLICITANDO	PERMISO	DE	TRABAJO	//	//	DP	//	SIN	PROCESO	//	C.S.A.JJTP

02/08/22

RecepciÃ³n
Solicitud
Permisos	(72
horas	-trabajo	-
estudio	â€¦)

PUA	RIOS	-	JOSE	LUIS	:	SE	RECIBE	CORREO	ELECTRONICO	(25/07/2022)	CON	MEMORIAL	DEL
CDO	SOLICITANDO	PERMISO	DE	TRABAJO	//	RECEPCION	DIGITAL	//	AMS	/	se	reenvÃ​a
documentaciÃ³n	al	correo	institucional	de	funcionario	que	realiza	ingresos	al	despacho	//	AMS	EN
APOYO	DE	USUARIO	AMMA

28/07/22 FijaciÃ²n	en
estado

JOSE	LUIS	-	PUA	RIOS*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*19/04/2022	*	Laborar	fuera	del	Domicilio	No.	372
**ESTADO	DEL	29/07/2022**	///	CSA-ADMO	https://www.ramajudicial.gov.co/web/juzgado-021-de-
ejecucion-de-penas-y-medidas-de-seguridad-de-bogota/	**LINK	ESTADOS	ELECTRONICOS**



NOMBRE	DE	 USUAR IO: JESUS	 HERNANDO	 VILLAMIZAR 	OCTAVO FECHA	 - 	 HORA: 28/ 07/ 2025, 	 13: 07: 36
FACTOR 	DE	 BUSQUEDA: IP : 165. 22. 7. 90

NOTA	IMPORTANTE:	Los	datos	entregados	son	de	caracter	informativo	y	estan	sujetos	a
verificacion	por	parte	del	USUARIO.	Tanto	DUE	DILIGENCE	como	el	USUARIO	respetaran	el
derecho	al	buen	nombre	o	habeas	data.	El	Articulo	15	de	la	Constitucion	garantiza	tambien	el

derecho	al	buen	nombre.

Calle	11	#	8	54,	Bogota	-	Cundinamarca,	Colombia	-	Telefono:	2841779	-

24/06/22
INGRESO
MEMORIALES
VARIOS

PUA	RIOS	-	JOSE	LUIS	:	INGRESA	AL	DESPACHO	CORREO	ELECTRONICO	EL	21/6/2022,
MEMORIAL	DE	EMPRESA	INGRESA	AL	DESPACHOENIERIA	Y	DISEÃ‘OS	SAS,	AUTORIZA	ACTIVIDAD
LABORAL	DEL	PENADO	E	INFORMA	CAMBIO	DE	DIRECCION	//	AL	DESPACHO	CON	PROCESO	//
C.S.A.JJTP

23/06/22 RecepciÃ³n	de
Memoriales

PUA	RIOS	-	JOSE	LUIS	:	SE	RECIBE	POR	CORREO	ELECTRONICO	EL	21/6/2022,	MEMORIAL	DE
EMPRESA	INGENIERIA	Y	DISEÃ‘OS	SAS,	AUTORIZA	ACTIVIDAD	LABORAL	DEL	PENADO	E
INFORMA	CAMBIO	DE	DIRECCION	///	PASA	A	INGRESOS	//	JUO

23/05/22 NotificaciÃ³n
Condenado

PUA	RIOS	-	JOSE	LUIS	:	SE	NOTIFICA	AL	PPL	EN	EL	DOMICILIO	EL	DIA	18/05/2022	DEL	AUTO
INTERLOCUTORIO	NÂº	0372	DE	FECHA	19/04/2022	/-*/-*/-*/-*/-*/-*/-*/-*	PASA	A	MINISTERIO
PUBLICO	*/*-/-*/-*/-*/-*/-*/-*/	OEPV.

16/05/22 ADVERTENCIA
DESPACHO

PUA	RIOS	-	JOSE	LUIS	:	BAJA	PROCESO	AL	CSA	PARA	QUE	SE	CUMPLA	LO	SOLICITADO	POR	EL
CONDENADO	EN	CUANTO	A	LA	NOTIFICACION	DEL	AUTO	DEL	19	DE	ABRIL	DE	2022	//	VL BAJA	P

11/05/22
INGRESO
MEMORIALES
VARIOS

PUA	RIOS	-	JOSE	LUIS	:	INGRESA	AL	DESPACHO	CORREO	ELECTRONICO,	MEMORIAL	DEL	PENADO
CON	SOLICITUD	DE	NOTIFICACION	AUTO	19/4/2022	PARA	PODER	ACCEDER	AL	PERMISO
OTORGADO	//	AL	DESPACHO	CON	PROCESO	//	C.S.A.JJTP

11/05/22
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

PUA	RIOS	-	JOSE	LUIS	:	MEDIANTE	OFICIO	3853	SE	SOLICITA	A	LA	CARCEL	MODELO	INSTALAR
AL	CONDENO	MECANISMO	DE	VIGILANCIA	ELECTRONICA	**PROCESO	PASA	A	INGRESOS**	///	C.S.A
ADMO

11/05/22
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

PUA	RIOS	-	JOSE	LUIS	:	MEDIANTE	OFICIO	3854	SE	SOLICITA	REPORTE	DE	VISITAS	AL
DOMICILIO	DEL	CONDENAOD	Y	EN	LO	SUCESIVO	SE	ALLEGUEN	DE	MANERA	PERIODICA	///	C.S.A
ADMO

11/05/22
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

PUA	RIOS	-	JOSE	LUIS	:	MEDIANTE	OFICIO	3856	SE	REMITE	COPIA	DE	AUTO	DEL	19-04-2022	LA
CARCER	MODELO	PARA	QUE	REPOSE	EN	LA	HOJA	DE	VIDA	DEL	CONDENADO	///	C.S.A	ADMO

11/05/22 EnvÃ​o	Auto	para
Notificar

PUA	RIOS	-	JOSE	LUIS	:	POR	CORREO	ELECTRONICO	SE	REMITE	AI	No.	0372	DEL	19-04-2022	A
NOTIFICADOR	Y	MINISTERIO	PUBLICO	PARA	SU	NOTIFICACIÃ“N	//ADMO

03/05/22 RecepciÃ³n	de
Memoriales

PUA	RIOS	-	JOSE	LUIS	:	SE	RECIBE	A	LA	FECHA	POR	CORREO	ELECTRONICO,	MEMORIAL	DEL
PENADO	CON	SOLICITUD	DE	NOTIFICACION	AUTO	19/4/2022	PARA	PODER	ACCEDER	AL	PERMISO
OTORGADO	//	PASA	A	INGRESOS//	JUO

19/04/22 Laborar	fuera
del	Domicilio PUA	RIOS	-	JOSE	LUIS	:	CONCEDE	PERMISO	PARA	LABORAR	POR	FUERA	DE	SU	DOMICILIO	//	VL BAJA	P 7

25/02/22
Ingreso
Solicitud	por
correo
institucional

PUA	RIOS	-	JOSE	LUIS	:	INGRESA	POR	CORREO	ELECTRONICO	INSTITUCIONAL	CONTRATO	DE
TRABAJO	PARA	AUTORIZACION	//	VL

03/02/22
Ingreso
Solicitud	por
correo
institucional

PUA	RIOS	-	JOSE	LUIS	:	INGRESA	POR	CORREO	ELECTRONICO	INSTITUCIONAL	SOLICITUD	DE
PERMISO	DE	TRABAJO	//	VL

24/11/21
Ingreso
Solicitud	por
correo
institucional

PUA	RIOS	-	JOSE	LUIS	:	INGRESO	SOLICITUD	POR	MEDIO	DE	CORREO	ELECTRONICO	PIDIENDO
PERMISO	PARA	TRABAJAR	//AMU//

06/10/21
Ingreso
Solicitud	por
correo
institucional

PUA	RIOS	-	JOSE	LUIS	:	INGRESA	POR	EL	CORREO	INSTITUCIONAL	DEL	JUZGADO	MEMORIAL
SOLICITANDO	PERMISO	PARA	LABORAL	PRESENTADO	POR	EL	ABOGADO	DEL	AQUI	CONDENADO,
ANV

9

30/09/21
Ingreso
Solicitud	por
correo
institucional

PUA	RIOS	-	JOSE	LUIS	:	INGRESA	POR	EL	CORREO	INSTITUCIONAL	DEL	JUZGADO	SOLICITUD	DE
PERMISO	LABORAL	PRESENTADA	POR	EL	CONDENADO	DE	LA	REFERENCIA,	ANV 10

30/08/21 Entera
Condenado

PUA	RIOS	-	JOSE	LUIS	:	27/8/2021	SE	ENTERA	AL	PPL.	EN	EL	DOMICILIO	DE	OFICIO	No.1025	del
26/7/2021	ENTERAMIENTO++++PASA	A	SECRETARIA++++WDFCC-

26/07/21
ElaboraciÃ³n	de
Oficio	a
Condenado(a)

PUA	RIOS	-	JOSE	LUIS	:	SE	ELABORA	OFICIO	ENTERANDO	AUTO//AVB	PROCESO	AL	PUESTO

26/07/21
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

PUA	RIOS	-	JOSE	LUIS	:	SE	ELABORA	OFICIO	A	LA	DIJIN//AVB

26/07/21
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

PUA	RIOS	-	JOSE	LUIS	:	SE	ELABORA	OFICIO	A	LA	CARCEL	SOLICITANDO	REPORTES	DE
CONTROL//AVB

01/07/21
Auto	que
solicita
informaciÃ²n

PUA	RIOS	-	JOSE	LUIS	:	MEDIANTE	AUTO	DE	SUSTANCIACION	NÂ°	0881	SE	DISPONE	QUE	POR	EL
CENTRO	DE	SERVICIOS	SE	OFICIE	A	LA	CÃ​RCEL	LA	MODELO,	QUE	VIGILA	LA	PRISIÃ“N
DOMICILIARIA	QUE	DEBE	CUMPLIR	EL	SENTENCIADO,	EN	LA	CALLE	164	B	BIS	NO.	8	A	-	64	PISO
3Âº	BARRIO	SAN	CRISTOBAL	NORTE	DE	ESTA	CIUDAD,	REMITAN	LOS	INFORMES	DE	LAS	VISITAS
DOMICILIARIAS	QUE	SE	LE	HAN	REALIZADO	AL	PENADO	//	OFÃ​CIESE	A	LA	DIJIN	CON	EL	FIN	DE
INFORMAR	QUE	EL	SENTENCIADO	SE	ENCUENTRA	EN	PRISIÃ“N	DOMICILIARIA,	ANV

EXP,	AUT 1



NOMBRE	DE	 USUAR IO: JESUS	 HERNANDO	 VILLAMIZAR 	OCTAVO FECHA	 - 	 HORA: 28/ 07/ 2025, 	 13: 07: 36
FACTOR 	DE	 BUSQUEDA: IP : 165. 22. 7. 90

NOTA	IMPORTANTE:	Los	datos	entregados	son	de	caracter	informativo	y	estan	sujetos	a
verificacion	por	parte	del	USUARIO.	Tanto	DUE	DILIGENCE	como	el	USUARIO	respetaran	el
derecho	al	buen	nombre	o	habeas	data.	El	Articulo	15	de	la	Constitucion	garantiza	tambien	el

derecho	al	buen	nombre.

Calle	11	#	8	54,	Bogota	-	Cundinamarca,	Colombia	-	Telefono:	2841779	-

24/02/21
Ingreso
Solicitud	por
correo
institucional

PUA	RIOS	-	JOSE	LUIS	:	INGRESA	POR	CORREO	ELECTRONICO	MEMORIAL	DEL	CDO	EXPLICANDO
LA	SITUACION	POR	LA	NOTIFICACION//NMAO//

17/02/21
INGRESO
TRAMITES
C.S.A

PUA	RIOS	-	JOSE	LUIS	:	INGRESA	AL	DESPACHO	INFORME	DE	NOTIFICACION***PROCESO***HS***

15/02/21 Informe
NotificaciÃ³n

PUA	RIOS	-	JOSE	LUIS	:	EN	LA	FECHA	25/01/2021,	SE	REALIZA	INFORME	A	SECRETARIA
CORRESPONDIENTE	AVISANDO	SOBRE	TRAMITE	DE	NOTIFICACION	DE	AUTO	DE	FECHA
14/12/2020,	QUE	NO	SE	LOGRO	REALIZAR	POR	LA	AUSENCIA	DEL	PENADO	EN	SU	DOMICILIO	//
JSQS

07/01/21
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

PUA	RIOS	-	JOSE	LUIS	:	SE	REMITE	OFICIO	No.	2570	A	CARCEL	SOLICITANDO	REPORTE	DE
VISITAS	EFECTUADAS	AL	CONDENADO	///MV	///	PROCESO	AL	PUESTO	////

07/01/21
ElaboraciÃ³n	de
Oficio	a
Condenado(a)

PUA	RIOS	-	JOSE	LUIS	:	SE	REMITE	OFICIO	No2568	A	CONDENADO	ENTERANDO	A.S.	1712	DE	14
DE	DICIEMBRE	DE	2020	//MV	///	PROC	AL	PUESTO	////

07/01/21
ElaboraciÃ³n
oficios	otros
funcionarios

PUA	RIOS	-	JOSE	LUIS	:	SE	REMITE	OFICIO	No2568	A	ABOGADO	ENTERANDO	A.S.	1712	DE	14	DE
DICIEMBRE	DE	2020	//MV	///	PROC	AL	PUESTO	////

14/12/20 Ordena	Cumplir
Auto

PUA	RIOS	-	JOSE	LUIS	:	MEDIANTE	AUTO	SUSTANCIACION	NÂª	1712,	ESTE	DESPACHO	JUDICIAL
PREVIO	A	DECIDIR	DE	FONDO	TAL	PETICIÃ“N,	LE	HACE	SABER	AL	PETICIONARIO	QUE	NO	ES
POSIBLE	CONCEDER	PERMISOS	PARA	LABORAR	EN	LUGARES	INDETERMINADOS	EN	EL	ESPACIO
Y	EN	EL	TIEMPO,	POR	LO	TANTO,	SE	DISPONE	QUE	POR	EL	CENTRO	DE	SERVICIOS,	SE	REQUIERA
A	LA	DEFENSA	PARA	QUE	APORTE	LA	RESPECTIVA	PROPUESTA	LABORAL	Y/O	CONTRATO	DE
TRABAJO	EN	EL	QUE	CONSTE	HORARIO,	LABOR	Y	LUGAR	FIJO	DONDE	SE	DESARROLLARÃ​	LA
ACTIVIDAD,	//	SE	SOLICITE,	A	LA	CÃ​RCEL	SE	ALLEGUEN	LOS	INFORMES	DE	VISITAS
DOMICILIARIAS	QUE	SE	LE	HAN	REALIZADO	AL	PENADO	***ANV

EXP,	AUT 1

12/11/20
Ingreso
Solicitud	por
correo
institucional

PUA	RIOS	-	JOSE	LUIS	:	SE	RECIBE	SOLICITUD	PARA	PERMISO	DE	TRABAJO	//SEGC//

22/05/20 Entera
Condenado

PUA	RIOS	-	JOSE	LUIS	:	21/05/2020	-	SE	NOTIFICO	AL	PENADO	EN	SU	DOMICILIO	SOBRE	AUTO
DE	SUSTANCIACION	#472	DE	FECHA	5	DE	MARZO	DE	2020	-	PASA	A	SECRETARIA	-	CPVQ

12/03/20 ADVERTENCIA
DESPACHO

PUA	RIOS	-	JOSE	LUIS	:	SE	ANEXA	DILIGENCIA	DE	COMPROMISO	ART.	38	B	CODIGO	PENAL,
SUSCRITA	POR	EL	PENADO	CON	OCASION	DE	LA	PRISION	DOMICILIARIA	CONCEDIDA	POR	EL
JUZGADO	FALLADOR.	OLML

DILIG

18/03/20
INGRESO
DILIGENCIAS
DE
COMPROMISO

PUA	RIOS	-	JOSE	LUIS	:	INGRESA	DILIGENCIA	DE	COMPROMISO	SUSCRITA	POR	EL	CONDENADO	--
---PROCESO-----HS

16/03/20 Compromiso PUA	RIOS	-	JOSE	LUIS	:	EL	CONDENADO	SUSCRIBE	DILIGENCIA	DE	COMPROMISO	EN	EL
DOMICILIO	EL	DIA	12/03/2020	*/-*/-*/-*/-*	PASA	A	SECRETARIA	-*/-*/-*/-*/	OPEV

11/03/20 ElaboraciÃ³n
oficios	otros

PUA	RIOS	-	JOSE	LUIS	:	SE	ELABORA	OFICIO	ENTERANDO	AUTO	DEL	05-03-2020	AL
DEFENSOR//AVB	PROCESO	PASA	AL	PUESTO

11/03/20
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

PUA	RIOS	-	JOSE	LUIS	:	SE	ELABORA	OFICIO	A	LA	CARCEL	SOLICITANDO	REPORTES	DE	CONTROL
AL	DOMIICLIO//AVB

09/03/20
Compromiso	Art.
38	CÃ³cigo
Penal

PUA	RIOS	-	JOSE	LUIS	:	DILIGENCIA	DE	COMPROMISO	//SEGC//

05/03/20 Ordena	Cumplir
Auto

PUA	RIOS	-	JOSE	LUIS	:	AUTO	NO	472	POR	EL	CUAL	SE	ORDENA	LIBRAR	LA	DILIGENCIA	DE
COMPROMISO	PARA	REMITIRLA	AL	DOMICILIO	DEL	CONDENADO	//SEGC//BAJA	PROCESO PROC 1

27/02/20
INGRESO
TITULOS	Y
POLIZAS

PUA	RIOS	-	JOSE	LUIS	:	INGRESA	AL	DESPACHO	MEMORIAL	DEL	DEFENSOR	ALLEGANDO
POLIZA***PROCESO***HS***

26/02/20
RecepciÃ³n
TÃ​tulos	y
PÃ³lizas

PUA	RIOS	-	JOSE	LUIS	:	SE	RECIBE	MEMORIAL	DEL	DEFENSOR	ALLEGANDO	POLIZA	//ISVD//

24/02/20
ElaboraciÃ³n	de
Oficio	a
Condenado(a)

PUA	RIOS	-	JOSE	LUIS	:	SE	ELAORA	OFICIO	ENTERANDO	AUTO	DEL	19-02-2020//AVB	PROCESO	AL
PUESTO

24/02/20 ElaboraciÃ³n	de
telegramas PUA	RIOS	-	JOSE	LUIS	:	SE	ELABORA	TELEGRAMA	REQUIRIENDO	AL	SENTENCIADO//AVB

19/02/20 ADVERTENCIA
DESPACHO

PUA	RIOS	-	JOSE	LUIS	:	AUTO	NO	284	279	MEDIANTE	EL	CUAL	EL	DESPACHO	AVOCA
CONOCIMIENTO	DE	LA	PRESENTE	DILIGENCIA	Y	SE	ORDENA	REQUERIR	AL	CONDENADO	PARA
QUE	PRESTE	LA	CAUCION	IMPUESTA	Y	SUSCRIBA	LA	DILIGENCIA	DE	COMPROMISO	//SEGC//

PROC 1

29/01/20 AL	DESPACHO
POR	REPARTO

PUA	RIOS	-	JOSE	LUIS	:	PARA	AVOCAR	CONOCIMIENTO	Y	EJECUTAR	PENA	PROCESO	DEL	SISTEMA
PENAL	ACUSATORIO.	ANOTACIONES	SPA:	SE	REMITE	7	CDS	-	CON	70	FOLIOS	ESCANEADOS	-	EL
SENTENCIADO	SE	ENCONTRABA	EN	DETENCION	DOMICILIARIA,	EL	JUZGADO	FALLADOR	EN
SENTENCIA	LE	CONCEDE	LA	PRISION	DOMICILIARIA	CON	CAUCION	DE	2	SMLMV	Y	FIRMAR
DILIGENCIA	DE	COMPROMISO,	LOS	CUALES	A	LA	FECHA	NO	HA	DADO	CUMPLIMIENTO	-	NO
OBRA	EN	LA	CARPETA	SOLICITUD	DE	INCIDENTE	DE	REPARACION	//	WAL

PROC 1



NOMBRE	DE	 USUAR IO: JESUS	 HERNANDO	 VILLAMIZAR 	OCTAVO FECHA	 - 	 HORA: 28/ 07/ 2025, 	 13: 07: 36
FACTOR 	DE	 BUSQUEDA: IP : 165. 22. 7. 90

NOTA	IMPORTANTE:	Los	datos	entregados	son	de	caracter	informativo	y	estan	sujetos	a
verificacion	por	parte	del	USUARIO.	Tanto	DUE	DILIGENCE	como	el	USUARIO	respetaran	el
derecho	al	buen	nombre	o	habeas	data.	El	Articulo	15	de	la	Constitucion	garantiza	tambien	el

derecho	al	buen	nombre.

Calle	11	#	8	54,	Bogota	-	Cundinamarca,	Colombia	-	Telefono:	2841779	-

29/01/20 Reparto Proceso	Repartido	en	el	grupo	:ORDINARIOS	el	dia	:	29/01/2020	09:59:46 1 1

CONDENADOS

NOMBRE	DEL	CONDENADO No.IDENTIFICACION
JOSE	LUIS	-	PUA	RIOS 1140834591	(ver	informaciÃƒÂ³n?)


